
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums likumā par zemes ceļu satiksmi.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Likuma par zemes ceļu satiksmi (Lik. kr. 1931. g. 56 un 1933. g. 31) 1. panta
^U-iļļ^-jdaļā.vārdus „katra kalendāra gada sākumā" atvietot ar vārdiem „katru gadu".

1933. g. 31. augustā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Papildinājums likumā par nekustamas mantas atsavināšanu.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Likuma par nekustamas mantas atsavināšanu (Lik. kr. 1928. g. 129) 1. pantu
papildināt ar šādu piezīmi.

1

Piezīme. Šā panta 7. un 13.—16. punktā paredzētos gadījumos atsavināšana
un iegūšana bez tieslietu ministra atļaujas aizliegta, ja nekustamā manta
atrodas pierobežas joslā.

Rīgā, 1933. gada 31. augustā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Tieslietu ministrs A. Ozols.

Jaunu amatu saraksts civīlresoros.
(Izdots uz Valsts civildienesta nolikuma 54. p. pamata.)

VIII kategorija.
Satiksmes ministrijā:

Pasta un telegrāfa departamentā: Madonas radiofona stacijas priekšnieks.

IX kategorija.
Satiksmes ministrijā:

Pasta un telegrāfa departamentā: Rīgas radiofona abonentu kantora pārzinis.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.8 Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījums instrukcijā pie noteikumiem
par krizes laika atvilkumiem no valsts darbinieku un strādnieku

atalgojuma un no valsts izmaksājamām pensijām.

Instrukcijas pie noteikumiem par krizes laika atvilkuinkn, no valsts darbinieku

un strādnieku atalgojuma un no valsts izmaksājamām pensijām (Likkr. 19J2. g. M

Valsts civildienesta nolikuma, 1932. g. izd.,.VI p.elik. II nodaļa) 14. panta pirmām
teikumam pievienot šādu 7. punktu:

7) piemaksa pēc takses lauku iedzīvotāju ārstniecības personālam.

Šis pārgrozījums stājas spēkā š.' g. 1. septembrī.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
^.^

^.^Bļodnieks.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/a 8adu • ? *>—
1 ,,..... 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības rfiņ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^Ht^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Pārgrozījums un papildinājums
noteikumos par zivju saudzēšanu.

1. Noteikumos par zivju saudzēšanu
§ 20 („Vald. Vēstn." 1931. g. 202. numurā)
minēto laiku attiecībā uz atļauju lietot
zvejai zušu murdus ar šinī paragrāfā uz-

rādīto acu lielumu pagarināt uz vienu
gadu.

2. To pašu noteikumu § 20 papildināt
ar sekojošu piezīmi:

Piezīme. Minētā laikā atļauts Liel-
upē, rajonā no Karuļu raga līdz
Spuņupes ietekai zvejot ar zušu
vadiem, kuru acu lielumi atbilst šā
paragrāfa nosacījumiem.

3. Šis pārgrozījums un papildinājums
stājas spēkā ar š. g. 10. septembri.

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī. Ne 25617.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Departamenta direktora v. J. Zariņš.

nebūtu pie attiecīga vilciena Narvaišos
ieradies, trauki vedami līdz Sesavas sta-
cijai un tur izdodami saņēmējam.

Tukšo trauku izdalīšanas sarakstus, pēc
trauku saņēmēja paraksta ievākšanas un
trauku izdošanas Narvaišu vilcienu pietu-
rā, vilciena virskonduktors noved iīdz
Sesavas stacijai. Pēdējā šos sarakstus,
attiecīgi sakārtotus par visu tekošo mēnesi,
nogādā Meitenes stacijā nosūtīšanai pie
norēķina.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-

tāja" V izdevumā izdarāmi sekojoši gro-
zījumi:

76. lappusē XXIII tabulas beigās esošo
piezīmi 1. papildināt ar šādu teikumu:
,,Bez tam Narvaišos vilcienu virskonduk-
tors pieņem tieši no nosūtītāja piena un
krējuma pārvadājumus līdz Rīgai pas".

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. V. Krieviņš.

Rīkojums JVs 333
1933. g. 7. septembrī

par piena un krējuma nosūtīšanu no
Narvaišu vilcienu pieturas.

Uzdodu, sākot ar š. g. 12. septembri,
pieņemt Narvaišu vilcienu pieturā piena
un krējuma sūtījumus iīdz Rīgas pas.
stacijai. Šādu sūtījumu pieņemšana no
nosūtītāja jāizdara tieši vilcienā attiecīgā
vilciena virskonduktoram. Piena un krē-
juma pārvadāšanai no Narvaišiem piemē-
rojama noteikumos N° 397. XXV nodalī-
jumā nosacītā kārtība, ievērojot sekojošo:

Piena resp. krējuma nosūtītājam jāie-
gādājas piena biļetes Meitenes stacijā.

Pilnie, ar pienu vai krējumu, trauki no-
sūtītājam jānodod Narvaišos tieši bagāžas
vagonā attiecīga vilciena virskonduktoram.
Traukiem jābūt pievienotām piena biļetēm
un to neatgrieztām apzīmēm (birkām).
Virskonduktors šām biļetēm uzspiež kom-
postra datus ar gumijas kalendāra spie-
dogu.

Piena un krējuma sūtījumus no Narvai-
šiem līdz Meitenei pārvadā bez saraksta.
Pienākot sūtījumiem Meitenē, pēdējai jā-
sastāda noteikumos N° 397. XXV nodalī-
juma 7. punktā paredzētie piena izdalī-
šanas saraksti, uzrādot tanīs kā nosūtī-
šanas staciju Narvaišus.

Veduma maksa par piena un krējuma
pārvadāšanu no Narvaišiem līdz Rīgai
aprēķināma par attālumu no Sesavas līdz
Rīgai pas.

Atpakaļ nosūtāmie tukšie piena un
krējuma trauki tāpat izdodami saņēmējam
Narvaišos, bet gadījumos, ja saņēmējs

Apstiprinu
1933. g. 7. septembrī.

Satiksmes ministrs St. I v b u I s.

Rīkojums ATs 334
par ,,Noteikumu JVs 404. Latvijas valsts
dzelzceļu ceļojumu un transporta birojiem"

grozīšanu.
Noteikumu N?404. valsts dzelzceļu ceļo-

jumu un transporta birojiem, kas publicēt
,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 275. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 46. numurā, iz-
darāmi sekojoši grozījumi:

1) 19. §, pirmā teikumā vārdus ,.Latvijas
bankas garantijas" atvietot ar vārdiem
,,Latvijas bankas vai arī citāda veida
Dzelzceļu virsvaldes noteiktas garantijas";

2) 20. § beigās vārdus ,,ne vairāk kā
12% gadā" atvietot ar vārdiem ,,iīdz.
8"o gadā".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 15. septembri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Apstiprinu
1933. g. 8. septembri.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV2 335
par vagonu padošanu uz Pakalniešu-

Mālupes atzarojuma.
Grozot rīkojumu JV° 286 par Pakalniešu-

Mālupes atzarojuma slēgšanu, kas publi-
cēts ,,Valdības Vēstneša" š. g. 171. mini.

Bij. Valsts krāj- un kreditbankas direktors

I Izidors Fridmans I
I

miris š. g. 7. septembri

Latvijas banka B



un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 29. num., at-
ļauju vagonu padošanu šai atzarojumā
no Bolvu stacijas noteikumu JV° 239 un
Preču tarifa I daļas § 46. kārtībā kok-
materiālu iekraušanai.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 12. septembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Maz kalniņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Operai ,,D z i m t e n es at-

moda", ar kuru opera atklāj sezonu sestdien,
9. septembri, Alfrēds Kalniņš nupat komponējis
vēl trīs jaunas dejas: adadžo un divas dejas
klasiskā stilā. Salīdzinot ar ,,Salinieku" pirm-
metu, no kā ir izaugusi ,,Dzimtenes atmoda",
pārveidojumi visā operas gaitā ir tik lieli, ka
varam runāt par jaunu mfuikāli-skatuvisku
darbu. Tos sācis A. Kalniņš jau Amerikā, bet
tālākie īsinājumj un papildinājumi izveidojušies
iau tepat mēģinājumu gaitā, saziņā ar diriģentu
T. Reiterj, režisoru J. Zariņu un balletmeistaru
E. Leščevski. Jaunu krāšņu dekorātivo tērpu
darināijs L. Liberts. Galvenās lomās M. Brech-
mans-Štengels, N. Vasiljevs, A. Verners, J. Niedra.
Pirmizrādē studentiem, skolniekiem un karavī-
riem puscenas ierobežotā skaitā. Derīga pirmizrāžu
abonementa 1. biļete. — Svētdien, 10. sept., pulk-
sten 1.30 dienā, tautas izrādē ,,Pie Balto
Āzi" ar A. Liberts-Rebanes piedalīšanos. Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni ar
1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā ..Dzimtenes
atmoda". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Sestdien, 9. septembrī, pulk-
sten 7.30 vak. Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām pēdējo reizi Sardū drāma ,,Fedora ".
De Sirjē lomā E. Feldmanis. — Svētdien.
10. septembrī, pīkst. 2 dienā lata izrādē Blau-
maņa viencēlieni: ,,Sestdienas vakars",
,,Zelta kupris" un ,,Pēc pirmā mītiņa" ar
Mirdzas Šmitchenes lasīto Fr. Bārdas pro-
logu. — Pirmdien, 11. septembrī, pulksten 7.30
vakarā lata izrādē Janševsku - Zeltmata ,,L a i -
m e s b ē r n s".

Dailes teātris. Sestdien, 9. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā sezonas atklāšanā pirmo reizi
R. Valdesa ,,Jūras vilki". Skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 10. septembri,
pulksten 2 dienā lētā izrādē ,,P r i n c e s e G u n-
d e g a". Pulksten 7.30 vakarā ,,Jū r a s vilk i".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Pirmdien, 11. septembrī, pulksten 7.30
vakarā J. Raiņa piemiņai par lētām cenām
„Pūt, vējiņi!" — Otrdien, 12. septembrī,
,,Jūras vilki". Puscenas.

Literatūra.
Atpūta. JVs 462. — 1933. g. 8. septembri.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 9. septembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,51—3,79
1 Anglijas mārciņa 16,27—16,67

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,00—88,00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somiias marku 7,35—7,75
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu ziņas.

Pasažieru ērtības labā, darbdienās, sā-
kot ar š. g. 7. septembri, vilc. N° 109, kas
atiet no Rīgas pīkst. 11.08, pieturēs »/2 min -
Torņakalnā. Vilc. N° 113, kas atiet no
Rīgas pīkst. 12.30, pieturēs i/ 2 min. Asa-
ros II. Vilciens JV° 135, kas atiet no
Rīgas pīkst. 17.32, pieturēs '/a min.
Imantā, Babītē un Avotos.

Vilc. N° 139, kas atiet no Rīgas
pīkst. 18.17,pieturēs !/2 mm - Torņakalnā.
Vilc. JNe 128, kas no Ķemeriem pien.
Rīgā pīkst. 12.20, pieturēs */2 Jaundu-
bultos, Avotos un Babītē. Vilc. N° 132,
kas no Ķemeriem pien. Rīgā pīkst. 13.55,
pieturēs >/2 min - Babītē, Imantā un Torņa-
kalnā.

Bez tam svinamās dienās, sākot ar
š. g. 10. septembri, vilc. Ns 121, kas atiet
no Rīgas pīkst. 10.24, pieturēs i /2 min.
Torņakalnā, Imantā, Babītē, un vilc. N» 138,
kas no Slokas pien. Rīgā pīkst. 20.15,
pieturēs V2 min - Torņakalnā.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītais P. Miezans.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar 1933. gada 5. septembra spriedumu.
atsa 'uc ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 194. num.
iespiesto sludinājumu par Matildes Vinca m.
Z a č e s t s meklēšanu, jo minētā Začests ir
atrasta.

Rīgā, 1933. g. 6. septembrī. JVs 103919.
Priekšsēdētāja biedra v. R ē d e r s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 29. augusta lēmumu,
a t s a'u c „Valdības Vēstneša" 1933. g. 4. jūlija
144. numurā iespiesto sludinājumu par Antona
Antona dēla Minkcviča meklēšanu, jo minē-
tais Antons Antona d. Minkevičs ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 2. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra pal. v. (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1079.

29885. Batna Jevgeņija. 40899/33.
29886. Čakstiņš Jānis. 24300/27.
29887. Sverdlovs Šoloms. 41254/33.
29888. Vitkovskis Antons. 41035/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Aristida Briana iela Rīgā.

Rīgas pilsētas valde paziņo, ka saskaņā
ar Rīgas pilsētas domes 1933.g. 18.maija
lēmumu, kas ir nācis likumīgā spēkā, par
Aristida Briana ielu ir pārdēvēta Valde-
māra ielas daļa no Vāgnera ielas iīdz
Karlīnes ielai.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

(Tiesu
aiuāimajumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sludinājumā š. g. ,,Vald. Vēstn."
200. num. par Jāņa Jāņad. Cim-
diņa mantnieku uzaicināšanu ie-
viesusies kļūda, iespiests: pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
dienu laikā, kas nepareizi, jo
jābūt: pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā.

L. JVs 4513/33. 13398z

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Martas Polis, dz. Alksnis lūgumu
viņas prasības lietā pret Žano
Kristapu-Augustu Poli par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
L. JVs 1333 14089z

Priekšsēdētāja v. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 14314

Rīgā, 1933. gada 8. septembrī.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

miMMI ?????— — iiiiMijMii

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
N2 8-a, dz. 1) paziņo, ka:

1) Kārļa Torchiani un Ernsta
Kerkoviusa prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 25. novembrī,
pulkst. 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē pilnā sastāvā Elzas-Marga-
rētes Loleits nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Šampētera ielā,
IV hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1746 (76. grupā,
Ns 223) un sastāv no Zasulauka
muižas zemes gabala 18582 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2760,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 40.800.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da|a,
t. i. Ls 276,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 7. septembri.
14315 Tiesu izpild. I.Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis
Grīnfelds (kanceleja: Rīgā, Val-
demāra ielā JVs57/59, dz. 21), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1288. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Sproga prasības pie-
dzīšanai Ls 122,71 ar% un izdev ,
pēc Rīgas 10. iec. miertiesu, izp.
uzraksta JSTs 419 no 1933. g.
17. febr., 1933. g. 11. novembri,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Joela
Prokoljeva Latvijas Hipotēku
bankai ieķīlāto nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Meža parkā, Hamburgas ielā 8a,
V hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. N2 878 (grupa 84, grunts
JVs32) un sastāv no Grāvju muižas
dzimts rentes gruntsgabala 2139
kv. mtr. platībā ar uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1262. p. — Ls 6960,—, pilnā
sastāvā, bet izsole sāksies, piemē-
rojot Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 45500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kur tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgas apgabalt. Rigas pils. 1. iec.
tiesu izpildītājs Jānis Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 57/59, dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p*., pa-
ziņo, ka:

1)Zalmana-Davida Tagera pra-
sības piedzīšanai Ls 577,90 ar %
un izdev. pēc Rīgas 13. iec.
miertiesneša izp. uzraksta uz
oblig. JVs 1537 no 1933. gada
12. jūnija, 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Dreimaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, lielā
Monētu ielā JVs 10, I hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģistra JVs 630
(grupa 1, grunts JVs 69) un sastāv
no zemes gabala un uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1262. p. — LŠ 26.400,— pilnā
sastāvā, bet izsole sāksies, pie-
mērojot Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 30.000,—; nekust, man-
tas nod. parāds Ls 1476,— ar soda
naudu; kanalizācijas parādsLs26
un apgrūtināts ar mūža legātu:
iestādēm „Milde Gift" 185Vrbļ.,
2) Svētā Gara konventam 33'/3
rbļ. un iestādei Kirchenordnung
148 rub. 17 kap.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 14313

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
15. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā JVs 12,veikalā,
pārdos Morducha Borkuma kus-
tamo mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un šujmašīnām, novēr-
tētu par Ls 580,—. 14312z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu smagā ormaņa skārda nu-
muru 1414. 14448z

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis (kan-
celeja): Rīgā, Brīvības ielā JV°100,
dz. 11) paziņo, ka:

1) Olgas Ditrichs prasībā pēc
vekseļa par Ls 1000,— ar % un
izdev., 1933. g. 11. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē at-
bildētājas Natalijas-Annas Ci-
novski, dzim. Metas '/s daļu no
nekust, mantas, kas pieder viņai
ar līdzīpašniekiem Karlini-Šarloti
Rīts, dzim. Metas, Jāni, Jēkabu
Otto, Hermani-Adolfu, Frīdrichu-
VilhelmU; Mārtiņu-Voldemāru un
Aleksandru Metas nekustamās
mantas, atrod. Rīgā, Jelgavas
šosejā un Koku ielā, 4. hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 335 (grupā 53, grunts JVs 120)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes platībā 1593,2
kv. mtr. ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3452,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 80,07;

4) ūtrupē tiks pārdota atbild.
Natālijai Cinovski piederošā ' 8
daļa no augšminētās nekustamās
mantas:

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14470

Rīgā, 1933. g. 2. septembrī.
Tiesu izpild. J. Lācļs.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 19. septembrī,pīkst. 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā
JVa 42, Anetes Kalniņš lietā
pārdos Friča Boma kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
14469 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. par Ls 285,000,— ar izdev.
un % pēc Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas pavēlēm no 1931. g.
7. oktobra JVs JVs334824 un 334825
un citu kreditoru prasības, 1933.
gada 11. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Andreja Jansona nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgā, L. Maskavas
un Puškina ielā, III hipotēku
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 564 (grupā 41, grunts JVs 89)
un sastāv no zemes gabala
Cukurbeķera virsīpašumā 5840
kv. mtr. platībā pēc Rīgas pil-
sētas valdes ziņām, ar uz tā
esošām ēkām, uz kura grunts-
gabala pēc ierakstījuma zemes
grāmatu reģistrā no 1928. gada
17. decembra atrodas rūpniecības
uzņēmums — valču dzirnavas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 200.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 683.736,72 ar % un 10.000 —
k. c rbļ.;

4) nekustamā manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā. Solīšana
sāksies saskaņā ar Cīvīlproc no-
lik. 1293. p.; '

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
14194 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 4.000,— aizde-
vuma nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1933. g. 21. okt.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā

publiskā izsolē Jāņa Viļā dēla
Niedras nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr., Ogres pilsētā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3645
un sastāv no Ikšķiles muižas
kvotes zemes- atdalītā Ogres
miesta zemes gabala JVs 60,
2,10 pūrv. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izp. kancelejā. 14316

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs85),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290 '. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par aizdevuma Ls 8000
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem Ls 1734,80 apmērā, A/S
,.Zemkopis" administrācijas pra-
sībās par Ls 5890,— ar °/0 un
izdev. un citu prasībās 1933. g.
11. novembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Klauva nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr., Rembates
pag., biezi apdzīvotā vietā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7559

un sastāv no Rembates muižas
muižu zemes atdalītā zemes gab.
JVs 236F, 3869 kv. metru platībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8300,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 28.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 14318

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p„ paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par aizdevuma Ls 3000
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem Ls 1014,50 apmērā 1933. g.
II. novembri, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Georga
Eichbauma nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr., Skrīveru
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1530 un sastāv no Skrīveru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala JVs 10-V, pēc agrārās
reformas JVs 266 F, 359 kv. asu
9 kv. pēdu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 7200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
14317 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Baldones pagasta valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apl. JVs 11287, izd. no
7. Siguldas kājn. pulka kom.
1930. g. 28. augustā ar Jāņa-Ar-
vida Navorževskis vārdu. 12611x

Siguldas pasta kantoris izslud.
par ned. nozaudēto radiof. abone-
menta atļauju JVs 78, izdotu
1930. gada 1. februārī ar Jāņa
Ernesta d. Miķelsona v. 14466z

Zvirgzdienes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JVs 761,
ser. MP JVs 009770, izd. no
Zvirgzdienes pag. valdes 1928. g-
26. aprīli ar Jevgeņijas Skir-
mants vārdu. 12612x

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12* 90. p., paziņo, ka:

1) A/S ,,Rīgas komercbanka"
prasības lietā, par Ls 4000,—
ar % un izdev., pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas 1932. g.
17. oktobra sprieduma uzraksta
uz obligācijas, 1933. g. 11. nov.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Geņas Hellerman
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Edinburgā,
4. līnijā JVs 1, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2074 un sastāv no
Bulduru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala JVs 66, pēc
agrārās ref. JVs 858F, 800 kv. asis
platībā, uz grunts uzbūv. koka
divstāvu vasarnīca un divstāvu
ziemas dzīvojamā ēka;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 82.496,73;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 4. sept. 14321
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.



Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
{kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ogresgala krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā par Ls 330,—
ar% un izdev. 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mārtiņa Lūka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr., Rembates pag., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3708
un sastāv no Rembates muižas
zemnieku zemes atdalītām „En-
gelat-Lūku" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8627,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6500,—;

41 tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūs nai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 14319

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14412

Valmierā, 1933. g. 31. augustā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
-(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā a:' Civīlproc.nolik.
1283 —1290. p., paziņo, ka:

1) Dāvā Ķiploka prasība par
Ls 240,— arO/0 un izdev., 1934. g.
17.martā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mār-
tiņa Pīlāga nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Mārupes pag.,
ar zemes grāmatu reģistra JVs9486
un sastāv no Bīriņu muižas muižu
zemes atdalītā ' zemes gabala
„Kaijas" JVs 319F, 319Fa,
319Fb, — 7,803 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2265,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.700,—;

4) tiem,' kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
Tas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 14320

Rīgā, 1933. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 8. dec
pavēli JVs 345027 par Ls 1159,28
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Mārtiņa Papes par
labu Valsts zemes bankai, 1934. g.
9. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mār-
tiņa Indriķa d. Papes nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Jaunburtnieku pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1331
un sastāv no Burtnieku muižas
zemnieku zemes atdalītām Luz-
dēnu mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 11.710,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hip. parādiem par Ls 10.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1171,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

I ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14378

Valmierā, 1933. g. 31. augustā.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. 1930. g. 9. septembra
pavēli JVs 329528 par Ls 1515 —
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Nikolaja Priekuļa par
labu Valsts zemes bankai, 1934. g.
9. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Niko-
laja Matveja d. Priekuļa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valmie-

I ras apr., Sveiciema pagastā, ar
:

zemes grāmatu reģ. JVs 2309 un
sastāv no Svētciema muižas zem-

nieku zemes atdalītām ,,Mustanču
mājām; ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.765; ļ

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Fr.3001) ,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
t. i. Ls 1076,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14381

Valmierā, 1933. g.31. augustā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā, Garā ielā JVs 10) pa-
ziņo, ka:*1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 6. aprīļa
pavēli JVs 314224 par Ls 610,32
ar soda naudas un izdevumu pie
dzīšanu no Reinholda-Jāņa Amo-
liņa par labu Valsts zemes bankai,
1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Reinholda-Jāņa Jāņa d. Amoliņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Vainižu pagasta,
ar zemes grāmatu reģ. JVs5496 un
sastāv no Vainižu muižas zem-

nieku zemes atdalītām „Piperu

! JVs 19" mājām; .
ļ 2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.800,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 6500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala,
t. i. Ls 1180,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14387

Valmierā, 1933. g. 31. augustā.
Tiesu izp. O.Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers(kanceleja:Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 13. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 12. novembra
sprieduma uzrakstu JVs 3209 par
Ls 277,70 ar % un izdevumu pie-
dzīšanu no Voldemāra Lūkasa
par labu Emmai Stūresteps-
Stūrīts, 1934. g. 9. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Voldemāra Pētera dēla
Lūkasa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Mujānu
pagastā, ar zemesgrāmatu reģ.
JVs 1361 un sastāv no Mujānu
muižas zemnieku zemes atdalītām
Krumpiņu mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta parLs 13.579,—;

3) bez augšminētās prasības
nek. manta apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem par Ls 40.902,60
un 7570 rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1357,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14383

Valmierā, 1933. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. l.iec. tiesu izpild. O. Štell
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā JVs 10) paziņo, ka:

1) izpildotValmieras apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 9. sept.
sprieduma uzrakstu JVs 826 par
Ls 100,— ar o/ 0 un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa - Augusta par
labu ķīmijas rūpniecības un tirdz-
niecības A/S. b. Oskara Mielenc
pēcnācēji, 1934. g. 9. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jāņa dēla
Augusta nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Bauņu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1627 un sastāv no Briedēs
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Maz-Jāņu" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.365;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 22.600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1036,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14382

Valmierā, 1933. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. 0. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 8. dec.
pavēli JVs 345022 par Ls 1707,63
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no "Alfrēda Dūņa par
labu Valsts zemes bankai, 1934. g.
9. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Al-
frēda Deņa (Teņa) d. Dūņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmiras apr., Salacas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2071
un sastāv no Vecsalaces muižas
zemnieku zemes atdalītām Liel-,,
Maz-Spriņģu" mājām";

2) nekustamā nianta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16.791,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 90.500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 1679, 10;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14391

Valmierā, 1933. g. 6.septembrī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izp. O.Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
JVs 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. XV iec.
miertiesneša 1932. g. 18. marta
sprieduma uzrakstu JVs 2037 par
Ls 55,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Ruļļa par
labu Latvijas bankai 1934. g.
9. jūnijā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Pētera dēla Rullēs nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Bauņu pag., ar zemes grā-
matu reģistra JVs 4062 un sastāv
no Mīlītes muižas zemnieku ze-
mes atdalītām ,,Teroņu" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.270;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 18.300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1027,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. '4397

Valmierā. 1933. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1.iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Jelgavas pils. mier-
tiesneša 1932. g. 31. augusta
sprieduma uzrakstu JVs3413 par
Ls 500,-— ar o/0 un izdevumu
piedzīšanu no Zelmas Burkāns
par labu Vilim Ošeniekam 1934. g.
9. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Zel-
mas-Marijas Pētera m. Burkāns,
dz. Krigers, nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apr. Ozolu
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 4160 un sastāv no Ozolu
muižas zemnieku zemes atdalītām
Bašānu mājām ideālās daļas,
kura pieder Zelmai Pētera m.
Burkāns;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.135:

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem pat
Ls 19.432 22;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
_ novērtējuma desmitā daļa

!t. i. Ls 1113,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14402

Valmierā, 1933. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs 10) pa-
ziņo, ka:* 1) izpildot Rīgas pils. 2. iec
miertiesneša 1931. g. 18. jūlija
spried, uzrakstu JVs 2524 un 1931.
gada 5. septembra spried, uz-
rakstu JVs3230 par Ls 260,— ar °/0
un izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Blusiņa par labu C/S. „Konsums"
1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
jāna-Eduarda Pētera d. Blusiņa

nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Dauguļu pagasta,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3433 un
sastāv no Dauguļu muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Viesuļu "
mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.205,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem pai
Ls 15.286,91;

4) tiem. kas vēlas piedalīties iz-
solē , jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i
Ls 1820,50 un jāiesniedz titsliett.
ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 4. maija
pavēli JVs 356899 par Ls 573,10
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa Eduarda Blusiņa
par labu Valsts zemes bankai
1934. g 9. jūnijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Eduarda Pētera dēla
Blusiņā nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Dauguļu
pagastā, ar zemes grām. reģistra
JVs 3433 un sastāv no Dauguļu
muižas atdalītām ,.Viesuļu"
mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.205;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 15.286,91;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i: Ls 1820,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14407

Valmierā, 1933. g. 31. augustā.
Ties izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JV> 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 12. aprīļa
pavēli JVs 314351 par Ls 889,40
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Voldemāra Lūsis
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļa
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Voldemāra Jāņa d. Lūša nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valmie-
ras apr., Tūjas pag., ar zemes grā-
matu reģ. JVs 5163 un sastāv no
Vecmuižas muižas zemnieku ze-
mes atdalītām Bises mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.320;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 7648,75;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 1332,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14405

Valmierā, 1933. g. 31. aug.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933.g. 16. marta
pavēli JMš 39976 par Ls 429,11
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Zālītes par
labu Valsts zemes bankai 1934. g.
9. jūnijā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Ādama d. Zālītes nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķ ī, Bauņu pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs4327 un sa-
stāv no Mīlītes muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Plepu" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.035,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parād. par Ls 11 .OGO,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 1003,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14410

Valmierā, 1933. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Juiiusa * Bites prasības ap-
mierināšanai pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnod. tiesneša 1933. g.
26. aprīļa sprieduma JVs 498 par
Ls 6204,62 ar %, pēc Rīgas pilsē-
tas 8. iecirkņa miertiesneša 1933.
gada 25. aprīļa spriedumiem
JVs997, 998 — 'par Ls 1340,95
ar °/0, Olgas Barauskas prasībā
pēc Valmieras apr. 1. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 19. maija
izpildu raksta JVs428 par Ls 320,
ar % darba algas, Pētera Auniņa
prasībā pēc Valmieras apr. 1. iec.
miertiesneša 1933. g. 19. maija
izpildu raksta JVs427 par Ls 632,
ar % darba algas, Valmieras
biedrības krāj-aizdevu sabiedrības
prasībā pēc Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša 1933. gada
6. maija sprieduma JVs 464 par
Ls 267,08 ar °/0, 1933. gada
25. novembrī, pīkst. 10 rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Bērtuļa
dēla Bergmaņa nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apr., Bren-
guļu pag., ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1868 un sastāv no Vecbrenguļu
muižas atdalītas Staižu JVs 1
mājas, kopplatībā 177,05 pūr-
vietas vai 60,22 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3437,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 12000,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 343,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 7. septembrī.
14322 Tiesu izpild. J.Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. ie:. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasībā pēc
Valkas apr 2. iecirkņa miertiesu.
1933. g. 4. februāra sprieduma
JVs 208 — par Ls 253,22 ar o/0,
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Augusta
Augusta d. Vandera nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Zvārtavas pag., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 13045 un sastāv no Gau-
jienas Jaunās muižas atdalīta
zemes gabala ,,Augstežas JVs43F"
kopplatībā 55,66 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4697,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2900,—
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 469,70 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mautas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, bet pārējā laikā
tiesu izpildītāja kancelejā. 14323

Smiltenē, 1933. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs ļ. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 22. marta pavēles

JVs 311260 par Ls 5532,43 ar no-
kavējuma rentes Ls 26,85 mēnesī,
sākot ar 1933. g. 1. aprīli, 1934. g.
16. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā sastāvā Matil-
das Šmidts, dzim. Bergfelds,
Nikolaja-Hugo, Pētera-Vilhelma,
Renates-Margaritas Šmidtu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Ēveles pag., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 985 un sastāv
no Rencēnu muižas muižu zemes
atdalītām „Šilinghof-Zušu" mā-
jām, kopplatībā 82,36 deset. ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 29676,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 20.100
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2967,60;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mjeras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanas nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, bet pārējā laikā
tiesu izpildītāja kancelejā. 14325

Smiltenē, 1933. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu iekšzemes pasi
LN .Ns 001639, izd. no Sniķeres
pagasta valdes 1929. g. 16. maijā
ar Alfrēda Vilce vārdu. 12615x

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. JV JVs 000571,
kārt. JV? 5571, izd. no Naujenes
pagasta valdes 1928. g. 31. auc-
ar Dimitrija Pozņakovs v. 12613x

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītā]
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JV? II) paziņo, ka:

1) Minnas Daibe prasībā pēc.
Valkas apr. 2. iecirkņa miertiesn.
1933. g. 8. februāra izpildu raksta
JVs 1410 par Ls 220,— ar »/c
darba algas, 1933. gada 25. nov.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Pētera d. Lībieša
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Bilskas pag., ar ze-
mes grāmatu reģistra JV? 35 un
sastāv no Jaunbilskas muižas
atdalītas Lejas-Ratnieku .V? 3a
mājas, kopplatībā 120,73 pūr-
vietas ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6427— un so

j līšana sāksies saskaņā ar Civīl
' proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3000,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 642,70 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedējas
pirms izsoles, bet pārējā laikā
tiesu izpildītāja kancelejā. 14324

Smiltenē, 1933. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
15. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kalpaka bulv. JV? 1, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Zaimaņa
Haikeviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1.395,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 14454

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
15. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JV? 14, darbn.,
pārdos vairāksolīšanā Heinricha
Sideļskis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 223,35 un sastā-
vošu no dažādām mantām, viņa
1931./32. g. nodokļu parāda seg-
šanai. 14453z

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 1845, izd. no
9. Rēzeknes kājn. pulka kom.
1933. g. 22. febr." ar Viļa-Alfreda
Krūzes vardu. 12882x

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi KZ JVs 017565,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
6. nov. JVs 314443, ar Vilhelmīnes
Krastiņš vārdu. 12883x

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudē-
tas Latvijas pases: 1) ser. LL
JVs 011145/1445, izd. no Džūkstes
pagasta valdes 1927. g. 19. nov.
ar Teodora-Kārļa Jāna d. Leiša
vārdu un 2) ser.LL JVs008535/1135,
izd. no Bērsmuižas pag. valdes
1928 g. 16. febr. ar Elizabetes
Golubovs vārdu. 12690x

Rīoas tirgotāju bankas
akciju sabiedrības

valde pagodinās ielūgt savus
akcionārus uz

ārkārtēju vīsoārējo sapulci.
kas notiks sestdienā, 30. septembrī
1933. gadā, pulkst. 4 pēcpusd.,
bankas telpās, Doma laukumā 11.

Dienas kārtība:
1) Bankas pamatkapitāla paze-

mināšana, saskaņā ar statūtu
69. panta f punktu.

2) Dažādi pieprasījumi un pazi-
ņojumi.

Gadījumā, ja šinī vispārējā
sapulcē piedalītos mazāk par
Vs no visa akciju kapitāla, tad,
saskaņā ar statūtu 65. pantu, sa-
sauks otro ārkārtējo vispārējo
sapulci.

§ 58. statūtos: Visiem akciju
īpašniekiem ir tiesība piedalīties
vispārēj. sapulcēs, bet balsstiesība
ir tikai tam akcionāram, kam pie-
der ne mazāk kā piecas akcijas —
katras 5 akcijas dod 1 balsi. Tie
akcionāri, kam ir mazāk ka 5 ak-
cijas, var savienoties kopā un
izvēlēt no sava vidus tik uz 5
akcijām 1 balsstiesīgu akcionāru.
Vispārējā akcionāru sapulcē vie-
nam akcionāram personīgi un uz
pilnvaru pamata var piederēt ne
vairāk balsu, kā cik piešķir viena
desmitā daļa no visa ' pamat-
kapitāla.

§ 59. statūtos. Uz uzrādītāju
izrakstītas akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā_ stādītas biedrības valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vis-
pārējas sapulces un netiek ņemtas-
atpakaļ līdz sapulces beigām.

Oriģinālakci ju vietā var priekšā
stādīt valsts, kā arī valdības ap-
stiprinātu kredītiestāžu apliecības-
par akciju pieņemšanu glabāšanā
vai ieķīlāšanu. Tāpat pieņemamas
no vispārējām sapulcēm izvēlētu
un'Finanču ministrijas apstipri-
nātu ārzemju kredītiestāžu un
bankas kantoru apliecības. Ap-
liecībās jābūt atzīmētiem akciju
numuriem. 14462z Valde.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā JMš 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 14. martā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Mārtiņa d Kalniņa
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Zālītes pag. Grienvaldes muižas
„Mazkalniņu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 10528 pilnā
sastāvā, kuru zemes platība ii
apm. 14,01 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā pai
Ls 1273.—, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 2000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 127,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 14335

Bauskā, 1933. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants,

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 14. martā,
pīkst 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andreja Jāzepa d.
Vadža nekustamo mantu Bauskas
apr., Stelpes pag., Stelpes muižas
,.Strautmaļu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs7248, pilnā sastā-
vā, kuru zemes platība ir apm.
13,94 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldību nodokļu
ņemšanai pilna sastāvā par
Ls 2360,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 2200,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
LS 236,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabalties. civīl-
nodaļā. 14336

Bauskā, 1933. g. 7. septembri.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalnu
ielā JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1934. g. 14. martā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Jāņa d. Novicka
nekustamo mantu Bauskas apr.,
Bruknas pag. Bruknas-Šenbergas
muižas ,,Ašupu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 10275,
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir apm. 18,90 hektāra;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 4712,—, no kādas summas
arī sāksies izsole,piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. pantu ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 471,20;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavaš-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet divas ne-
dēļas pirms izsoles, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā. 14339

Bauskā, 1933. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Daugavas ielā JVs 24), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
pantu, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai,
1934. g. 24. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aloiza Andreja d. Kivle-
nieka nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils apriņķī, Vār-
kavas pagastā, Daugavpils apr.
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 11798 un sastāv no
Ančkenu sādžas zemniekiem pie-
šķirtās šņoru zemes 12,150 ha
platībā artiesībām uz nedalāmiem
sādžas objektiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2018,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — t. i.
Ls 201,80;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 6. sept.
14342 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12<0. p., paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-
sības lietā Ls 2143,42 apmērā
pēc Latgales apgabaltiesas iz-
pildu raksta JVs 15559 1933. g.
30. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Konstantīna Pāvila dēla
Stalidzana nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Dagdas pagasta Plotku sādžā
ar nosaukumu ,,Birze ", ar zemes
grāmatu reģistra JVs 18712
(grunts JVs 24)' un sastāv no
10,072 ha zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 200,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
<— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 20,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 14340

Krāslavā, 1933. g. 5. septembri.
Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
15. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JV? 14, pārdos
vairāksolīšanā Voldemāra Kallis-
Kalēja kustamo mantu, novērtētu
par Ls 560,— un sastāvošu no
mašīnām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14455z

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
'6. septembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā JVs 3/5, dz. 14,
pārdos vairāksolīšanā Ērikas un
Elgas Razums kustamo mantu,'
novērtētu par Ls 360,— un sastā-
vošu no kantora iekārtas, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 7. sept. 14452

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. septembrī, pulksten 2 dienā,
Rīgā, Indrānu ielā JVs 3, dz. 14,
pārdos vairāksolīšanā Elzas un
Voldemāra Bētziņu kustamo
mantu, novērtētu par Ls 317,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 9. septembri.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
18. septembrī, pīkst 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā 23/25, veikalā
Rīgas Starpt. bankas A/S. pie-
nākošos, īres parāda piedzīšanas
lietā'. pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā firmas ,,Vulkan "
īpašn. J. Šleiers un P. Litkes kus-
tamo mantu, sastāvošu no 3 di-
namo mašīnām, 1 motora, tēlef.
centrāles komutatora, dažādiem
elektr. mājturības priekšmetiem
un veikala iekārtas, novērtētu par
Ls 1460,—. 14446z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
19. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīga, Dzirnavu ielā JVs71, dz. 14,
pēc Rīgas pils. 1. rajona īres val-
des izp. raksta JV? 949 pārdos
Vilhelmīnes Blāķis kustamo man-
tu, sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un novērtētu par Ls 79,50. 14447z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas. Lazdonas pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Jelgavas-Bauskas'kara apr. pr-ka
1929. g. 7. septembrī izdoto
apliecības duplikātu JV? 12384 par
Valentīna Dukšta nederīgumu
kara dienestam. 12689x

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jāņa Bērziņa
un Izraēla Pīna prasību apmieri-
jumam, 1934. g. 14. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andreja Mārtiņa d.
Bērziņa nekustamo mantu, Baus-
kas apr., Stelpes pag. Stelpes
muižas ,,Birznieku" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JV? 7234
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir apm. 16,35 hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par Ls
1235,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 123,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles. Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1933. g. 7. septembrī.
14337 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā JVs 16) paziņo, ka:

1) Vecumnieku patērētāju bied
ribas ,,Rūķis" prasības apmieri-
nājumam, 1934. g. 14. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā

publiskā izsolē Jāņa Andreja d.
Milgrāvja nekustamo mantu,
Bauskas apr., Vecmuižas pag.
Vecmuižas ,,Milgrāvju" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2796,
pilnā sastāvā. Māju zemes paltība
ir 40,72 desetīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par Ls
3467,—, rro kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. pantu:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900,— ar procentiem un mūža
uzturu Annai Milgrāvis;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 346,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 14338

Bauskā, 1933. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. B u d 1e v s k i s
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā JVs 24) , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Pētepa Znutiņa un Leona
Sliceviča prasību apmierināšanai
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā iz-
solē Jāņa Jāzepa d. Lazdana
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Kalupes pag.,
Daugavpils apr. hipot. iecirknī,
ar zemes grām. reģistra JV?22263
un sastāv no ideālās puses no,
Lazdanu sādžas viensētas JV? 15,
kuras kopplatība ir 19,244 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4263,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
t. i. Ls 426,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g.6. sept.
14343 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī, Daugavas ielā 24), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 24. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Ādama d. Kaza
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Kalupes pa-
gastā, Daugavpils apr. hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs7740 un
sastāv no Kalupes muižas zemes
gabaliem JVs 383Fa un 383Fb,ar kopēju nosaukumu ,,Sākumu
mājas", platībā 16,36 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3951,— ;

3) nekustamai mantai hipot.
parāds Ls 3600,—;

4) liem, kas vēlas piedalīti.s iz-
solē, jāiemaksā drošība? nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 395,10;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 6. sept.
14341 Tiesu izp. Budlevskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
15. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā JV? 7, dz. 7, pār-
dos vairāksolīšanā ,.JeIgavas linu
manufaktūras L. & J. Hoff" A S.
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 9093,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 14450z

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
15. septembrī, pīkst 11 dienā,
Rīgā, 1. Zirgu ielā JVs 17, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Roberta
Bačkina kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 546,86 un sastāvošu
no dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 14451

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.

1 ° ??

Hītu iestē&M
siuāin&ļumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
15. septembri, ' pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Zirgu iela JVs 3, dz. 5,
pārdos otrreizējā vairāksolīšana
Bēra Beškina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 214,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 14449

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.

Sarkaņu pag. padome
pieņems 1933. gada 22. septembrī,
pīkst. 12, Sarkaņu pagasta namā,

Sarkaņu 6-kl. pamatskolai

sfrolotāju,
augstskolu beigušu agronomu (vī-
rieti) ar pamatskolas skolotāja
tiesībām.

Vēlams ev.-luterticīgs, kas pa-
sniegtu ev.-lutert. tic. mācības.

Pieteikumus līdz ar attiecīgiem
dokumentiem iesniegt pagasta
valdei līdz š. g. 20. septembrim.
Pieņemšanas dienā vēlams ie-
rasties personīgi.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Madona — 4 km. 14287z

Latvijas universitātes studentu
karte JV?17131 ar Alfrēda Lukstina
vārdu pieteikta par pazaudētu un
tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu

^
14457z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JV? 121954 119025, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 4. jūlijā ar Hildas
Grundšteins vārdu. 14458z

Maksātnespējīgā parādnieka
Solomona Šeinesona zvērināts ku-
rators paziņo, ka 1933. g. 25. sept.,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Kr. Barona
ielā JV? 14, dz. 3, tiek sasaukta
parādnieka S. Šeinesona

otra pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtitra: ^1) Zvērināta kuratora ziņojums.

2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Zv. kurators, zvēr. adv. palīgs
14460z N. Bērziņš.

Izlabojums.
Rīgas ēdienu un dzērienu uzņē-

mumu slimo kases paziņojumā
par pilnvarnieku vēlēšanām,
,,Vald. Vēstn." š. g. 200. num.,
teikumā ,,Pilnvarnieku vēlēšanās
ievēlami 30 kases dalībnieku
pilnvarnieki un 20 darba devēju
pilnvarnieki un tikpat daudz viņu
vietnieku, strīpojami un nav la-
sāmi vārdi ,,un tikpat daudz"
bet to vietā jāliek un jālasa
„divi reizes vairāk". 14456z

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 3625/p, izd. no
12. Bauskas kājn. pulka kom.
1929. g. 31. maijā ar Kārla
Luidmaņa vārdu. I2686x

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 3008, izd. no
12. Bauskas kājn. pulka kom.
1930. g. 30. maijā ar Jāna
Ašnevica vārdu. 12684.x

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 1332, izd. no
Ventspils kara apr. priekšnieka
1924. g. 12. ' februārī ar Ericha-
Alfreda Hibnera vārdu. 12685x

'" <

Sžesšādt
sludinājumi.

* )

Eksporta, importa un
aģentūras akc. sab.

,.EKSIMAG"
likvidācijas komisija uzaicina kre-
ditorus, kā arī visas personas,
kam ir prasības un pretenzijas
pret akc. s-bu, pieteikt tās viena
mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas likvidācijas ko-
misijai, kas atrodas Rīgā, Ger-
trūdes ielā JV? 69/71, dz. 11. '
14459z Likvidācijas komisija.

Engures pagastā,
Tukuma apr., Engurciemā, pa-
gasta valdes namā, 1933. gada
29. septembrī, pīkst. 13, pieņems

rajona ārstu.
Rajonā ietilpst Engures pa-

gasts un daļa no Sēmes pagasta.
Alga pēc Tautas labklājības mi-
nistrijas noteiktām normām, pie
brīva dzīvokļa, apkurināšanas un
apgaismošanas.

Lūgumi iesniedzami līdz pie-
ņemšanas dienai Engures pagasta
valdē, bet minētā dienā — pie-
ņemšanas vietā — pagasta pa-
domei. Vēlama personīga iera-
šanās.

Engurciems no Tukuma dzelz.
stacijas pa zemes ceļu 26 km.

14291z Pagasta valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kara mi Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā X? 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 19. septembrī, pulksten 11,

382,000 m kokvilnas audumu,
50,000 m linu-pakulu audumu un
21,500 m impregnētu audumu.

Piedāvājumi nodrošināmi 5°apmērā no piedāvājuma summas
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā JV? 10/12, dz. i."
Tuvāki nosacījumi apgādes pārv. finanču nodaļā. L 2502 "

Šoseju i zemes ceļu departamenta
10. rajona inženieris

izdos 1933. g. 19. septembrī, pīkst. 11, savā kancelejā. Madonā,
Upes ielā JVs 3,

Jauktās Izsolēs šādu darbu:
1) 13,6 m gara koka tilta būvi pār Moroza meliorācijas grāvi,

uz Lubānas-Ļaudonas 1 šķ. ceļa, km 38,0. Nodrošinājums Ls 135,— ,
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, parastā darba laikā. L 2491

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 19. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. JV? 6, dz. 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotos
skuju koku klučus, apses un bērzu baļķus un klučus, melnalkšņa
un oša baļķus, stut- un papīrmalku, dedzināmo malku, bērza un
apses kārtis, gremzdotu apses malku, brāķa stut- un papīrmalku
un citus materiālus, kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežnie-
cībās, kā arī iesūtīti Liepājā un Rīgā, mežu departamenta laukumos.,

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā. Rīgā
Kalpaka bulv. JV? 6, dz. 10. 14465z-

Zemkopības departanenia labilas binii
š. g. 14. septembrī,

izdos sacensībā
labības ieņemšanu un izdošanu Ventspils noliktavās.

Sacensība notiks Ventspilī, Ventspils noliktavu kancelejā
elevatora rajonā. Piedāvājumi iesniedzami Ventspils noliktavu pār-
zinim līdz sacensības dienai pīkst. 12, apmaksāti ar Ls 1,— zīmog-
nodokli, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,1933. g. 14.'septembra sa-
censības komisijai", līdz ar Ls 100,— drošības naudas.

Tuvākas ziņas un nosacījumi saņemami Ventspils noliktavu
kancelejā. 14463z


	Valdības Vēstnesis no. 202 09.09.1933��$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193蠯䌜퀯䌜����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Pārgrozījums un papildinājums noteikumos par zivju saudzēšanu.�జ顸舘꒼�낺ࢻ呡ⴜ肌搘惄ธ
	Māksla.�猀㘷〰㜲
	Literatūra.�����
	Article
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.����员呟ㄶ�Ȁᘀ츁ࠆ꣼
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.����员呟ㄶ�Ȁᘀ츁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


